
№ 32_8_СС от 24.03.2022 Изменения в Решение о прогнозном плане приватиз. 2022г

Добавил(а) Administrator
04.04.22 16:01 - 

    

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

От 24 марта 2022 года № 32/8-СС

  

с. Бородино принято на 8 - ом заседании 

  

Бородинского сельского 

  

Совета народных депутатов

 1 / 8



№ 32_8_СС от 24.03.2022 Изменения в Решение о прогнозном плане приватиз. 2022г

Добавил(а) Administrator
04.04.22 16:01 - 

  

  

  

«О внесении изменений и дополнений в решение Бородинского сельского Совета
народных депутатов от 29.12.2021г. №23/6-СС «О прогнозном плане приватизации
муниципального имущества Бородинского сельского поселения Дмитровского района
Орловской области на 2022 год»»

  

  

  

Руководствуясь федеральным законом Российской Федерации «О приватизации
государственного и муниципального имущества» от 31.12.2001 года №178-ФЗ, в целях
уточнения прогнозного плана приватизации, Бородинский сельский Совет народных
депутатов Дмитровского района Орловской области решил:

  

  

1. Внести изменения и дополнения в перечень объектов недвижимого имущества
раздела II прогнозного плана приватизации муниципального имущества Бородинского
сельского поселения Дмитровского района Орловской области на 2022 год согласно
приложению. 

  

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

  

 2 / 8



№ 32_8_СС от 24.03.2022 Изменения в Решение о прогнозном плане приватиз. 2022г

Добавил(а) Administrator
04.04.22 16:01 - 

  

  

  

Глава сельского поселения А.А. Воробьев

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 8



№ 32_8_СС от 24.03.2022 Изменения в Решение о прогнозном плане приватиз. 2022г

Добавил(а) Administrator
04.04.22 16:01 - 

  

  

    
  

Приложение к Решению

  

Бородинского сельского 

  

Совета народных депутатов

  

№ 32/8-СС от 24.03.2022 года

  

Раздел II. 

  

Перечень объектов муниципальной собственности Бородинского сельского поселения
Дмитровского района Орловской области подлежащих приватизации в 2022 году.

  

  

II. Объекты недвижимого имущества

  

        

 4 / 8



№ 32_8_СС от 24.03.2022 Изменения в Решение о прогнозном плане приватиз. 2022г

Добавил(а) Administrator
04.04.22 16:01 - 

№ п/п

  

Наименование имущества

  

Планируемый способ приватизации

  

Прогнозная цена сделки

приватизации (рублей без   учета НДС – 20%)

  

сроки

приватизации

  

Характеристика объекта

местоположение

  
    

1.

  

Нежилое здание: здание школы с   земельным участком

 5 / 8



№ 32_8_СС от 24.03.2022 Изменения в Решение о прогнозном плане приватиз. 2022г

Добавил(а) Administrator
04.04.22 16:01 - 

  

Публичное   предложение в электронной форме

  

192800 (сто девяносто две тысячи восемьсот) рублей 00   копеек, в том числе: нежилое здание: здание школы 148 800(сто сорок восемь тысяч восемьсот) рублей 00   копеек, земельный участок – 44 000 (сорок четыре тысячи) рублей 00 копеек.

(согласно отчету ОТЧЕТ №1732/2021об оценке рыночной   стоимости объектов от20.12.2021 года,   выполненного оценщиком И.П. Медведевым С.Л.)

  

2

квартал

  

1) здание школы, назначение: нежилое, количество этажей: 1, в том числе   подземных 0, общая площадь 123    кв. м., адрес (местонахождение) объекта: Орловская   область, Дмитровский район, Бородинское с/п, с. Работьково, кадастровый номер   57:07:0080101:103;

2) земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,   разрешенное использование: для размещения объектов дошкольного, начального,   общего и среднего (полного) общего образования, площадь 1 716 кв. м., адрес   (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Орловская область,   Дмитровский район, Бородинское с/п, с. Работьково,

кадастровый номер   57:07:0080101:269.

  
    

2.

  

Нежилое здание: здание школы с   земельным участком

  

Публичное   предложение в электронной форме

  

 6 / 8



№ 32_8_СС от 24.03.2022 Изменения в Решение о прогнозном плане приватиз. 2022г

Добавил(а) Administrator
04.04.22 16:01 - 

192800 (сто девяносто две тысячи восемьсот) рублей 00   копеек, в том числе: нежилое здание: здание школы 148 800(сто сорок восемь тысяч восемьсот) рублей 00   копеек, земельный участок – 44 000 (сорок четыре тысячи) рублей 00 копеек.

(согласно отчету ОТЧЕТ №1733/2021об оценке рыночной   стоимости объектов от20.12.2021 года,   выполненного оценщиком И.П. Медведевым С.Л.)

  

2

квартал

  

3) здание школы, назначение: нежилое, количество этажей: 1, в том числе   подземных 0, общая площадь 123,7 кв. м., адрес (местонахождение)   объекта: Орловская область, Дмитровский район, Бородинское с/п, с. Работьково,   кадастровый номер 57:07:0080101:86;

4) земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,   разрешенное использование: для размещения объектов дошкольного, начального,   общего и среднего (полного) общего образования, площадь 1 717 кв. м., адрес   (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Орловская область,   Дмитровский район, Бородинское с/п, с. Работьково,

кадастровый номер 57:07:0080101:69.

  
    

 

  

Итого:

  

 

  

385600 рублей

  

 

 7 / 8



№ 32_8_СС от 24.03.2022 Изменения в Решение о прогнозном плане приватиз. 2022г

Добавил(а) Administrator
04.04.22 16:01 - 

  

 

  
      

 8 / 8


